State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 14-294

Judge:

Complainant:

ORDER

The complainant alleged a pro tem justice of the peace improperly cancelled a
probation status review hearing.

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially
determine if the judge engaged in conduct that violated the provisions of Article 6.1
of the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to take
appropriate disciplinary action. The purpose and authority of the commission is
limited to this mission.

After review, the commission found no evidence of ethical misconduct and
concluded that the judge did not violate the Code in this case. Accordingly, the
complaint is dismissed in its entirety, pursuant to Rules 16(a) and 23.

Dated: October 15, 2014
FOR THE COMMISSION

/sl George A. Riemer

George A. Riemer
Executive Director

Copies of this order were mailed
to the complainant and the judge
on October 15, 2014.

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge.



Judicial Complaint
To: Arizona Supreme Court: Commission on Judicial Conduct

From:

Subject: Judicial complaint against judge in the Court

Date:

On | had a status review hearing in front of judge
in the Court. As usual | attended this court hearing on time and proceeded
into the court chambers at that morning. Then, at one of the court clerk’s took me
out of the courtroom and handed me the attached form saying that my court hearing has been
rescheduled for . After receiving this form | was incensed.

The Court is one of the worst run courts in the state of Arizona. Not only did
| waste my time, my resources and lost my career due to these middle of the day court
hearings. Over the last years | have attended every single court hearing on time as
required. These court hearings have destroyed my career as in an

because | cannot be in a with of fighting bogus charges that have
been settled out of court with the city of the going back to

should have realized her schedule days before this hearing
which she could not make. Therefore, | spent an entire day dealing with the court hearing that
she had no intention of attending. Judge unprofessional conduct cost me nearly half
a day of my time wasted for hearing that she knew she would not attend. At the very least |

should have been informed me days ahead of time when this court hearing was going to be
canceled.

Judge is a sexist and ignorant as Judge . The only reason
why Judge is a judge at all is because she is the “concubine” of County
Court Judge who has issues of his own. Due to my loss is
a career as based on the number of days | have to be out of my to

attend these bogus status review hearings over years, | have had to take up a new career. |
have recently published a book about my case naming names of the “idiots” who falsely
arrested and then later convicted me in the Court for the crime of domestic violence
that | clearly did not commit. My book titled,

, can now be found on for the
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entire state and country to view the real problems in Arizona’s judicial system. Released in this
book are all the court records and police reports that detail how sexist this court is against men.

My second book that will be released in titled,
will detail in number of other domestic violence cases handled by the
Court but also had no merit whatsoever. In the future book, | have plans to conduct an
investigation on your own commission based on the records you have online. | bet the public

would be very interested in how your commission fails to protect the public from sexist feminist
idiots.

| “demand” that Judge be sanctioned by your commission for her
unprofessional conduct and not informing me of change in the court hearing costing me time,
resources and additional stress attending a court hearing that she knew she was not going to
attend. | am assured that if judge is punished in any way than she
could always go back into the arms of her husband, a County
Court Judge, and crying her eyes out and have a sympathetic ear.

As requested by a “taxpayer”!





